придобиването и инсталирането на свързаната с тях инфраструктура (хардуер, софтуер, 

хостинг, лицензи и др.). Формулата за разпределение засяга 4 % от всички разходи за 

гореспоменатите услуги. 

(2) Максималните разходи за разработване ще бъдат ограничени до 550 000 EUR (петстотин 

и петдесет хиляди евро) на пусков етап.  

(3) Част от оперативните разходи за СКВ2 и TAPAS ще бъдат фактурирани от Комисията на 

Швейцария в съответствие с букви е), ж) и з). Оперативните разходи обхващат 

изпитването на съответствието, поддръжката на инфраструктурата (хардуер, софтуер,

[...]

(гаранция на качеството, хелпдеск и Управление на ИТ услуги). Формулата за 

разпределение засяга 4 % от всички разходи за гореспоменатите услуги. 

(4) Оперативните разходи, свързани с използването на СКВ2 от страна на Швейцария, не 

трябва да превишават максималната сума от 450 000 EUR (четиристотин и петдесет 

хиляди евро) на година. 

(5) Разходите за разработване и оперативните разходи за национален компонент или 

национални компоненти ще бъдат единствено за сметка на Швейцария. 

(6) Швейцария ще получава информация за планираното развитие на разходите и ще бъде